
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 105/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stronie Śląskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Stroniu Śląskim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 105/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Stroniu Śląskim, ul. Kościuszki 57, 57-

550 Stronie Śląskie: 
 

1. Sylwia Gabriela Bernaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Stronie Śląskie 

2. Urszula Jolanta Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stronie Śląskie 

3. Ewa Aleksandra Kubowicz, zgłoszona przez KW NK, zam. Stronie Śląskie 

4. Joanna Pliniewicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Stronie 
Śląskie 

5. Halina Grażyna Przytulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Stronie Śląskie 

6. Hanna Robak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Stronie Śląskie 

7. Marian Rogoziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stronie 
Śląskie 

8. Agnieszka Sordyl, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stronie Śląskie 

9. Magdalena Maria Stelmach, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stronie Śląskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie w Stroniu Śląskim, ul. Nadbrzeżna 30, 

57-550 Stronie Śląskie: 
 

1. Mariusz Robert Burszta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Stronie Śląskie 

2. Sandra Samanta Janota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Stronie Śląskie 

3. Anna Łucja Mizera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Stronie Śląskie 

4. Barbara Anna Ozga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stronie Śląskie 

5. Iwona Ewa Pucztarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Stronie Śląskie 

6. Natalia Olga Rogozińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stronie Śląskie 

7. Anna Helena Solecka-Ślifirz, zgłoszona przez KW NK, zam. Kłodzko 

8. Apolonia Aleksandra Sordyl, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stronie Śląskie 

9. Marta Paulina Świrta, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stronie Śląskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim, ul. Kościelna 

12, 57-550 Stronie Śląskie: 
 

1. Małgorzata Urszula Bernaś, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stronie Śląskie 

2. Stanisław Borecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Stronie Śląskie 

3. Janina Krystyna Cyganik-Śmiertka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 
PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stronie Śląskie 

4. Natalia Beata Gancarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Stronie Śląskie 

5. Magdalena Gwizdała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stronie Śląskie 

6. Łucja Halina Kozińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Stronie Śląskie 

7. Mirosław Jan Kubowicz, zgłoszony przez KW NK, zam. Stronie Śląskie 

8. Piotr Stanisław Kuziel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stronie 
Śląskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Stroniu Śląskim, ul. Kościuszki 57, 57-

550 Stronie Śląskie: 
 

1. Krzysztof Józef Górecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stronie Śląskie 

2. Urszula Maria Kostecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Stronie Śląskie 

3. Andrzej Stefan Krosta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stronie 
Śląskie 

4. Dagmara Anna Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Stronie Śląskie 

5. Stanisława Pankiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stronie Śląskie 

6. Justyna Jowita Szuber, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stronie Śląskie 

7. Joanna Beata Ślifirz, zgłoszona przez KW NK, zam. Stronie Śląskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska "Trzy Siostry", Stary Gierałtów 7a, 57-550 

Stronie Śląskie: 
 

1. Danuta Władysława Augustyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Stary Gierałtów 

2. Zdzisław Gordziejewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stary Gierałtów 

3. Wojciech Walenty Paszkowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sienna 

4. Marzanna Dorota Staszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Stronie Śląskie 

5. Zuzanna Maria Surzyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stary Gierałtów 

6. Eugeniusz Załucki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Stronie Śląskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Niepubliczne Przedszkole, Bolesławów 41, 57-550 Stronie 

Śląskie: 
 

1. Tomasz Czesław Jasik, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bolesławów 

2. Monika Leśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Stronie Śląskie 

3. Katarzyna Radzio, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kamienica 

4. Wojciech Rentflejsz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stronie Śląskie 

5. Norbert Ślifirz, zgłoszony przez KW NK, zam. Stronie Śląskie 

6. Magdalena Jadwiga Wacławska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 
KOALICJA, zam. Nowa Morawa 

7. Krystian Antoni Ziobro, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Stronie Śląskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Wojewódzkie Centrum Psychiatrii Długoterminowej 

Samodzielny Publiczny ZOZ w Stroniu Śląskim Budynek ZOL A, Sudecka 3A, 57-550 Stronie 

Śląskie: 
 

1. Maria Krystyna Biłyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stronie Śląskie 

2. Barbara Helena Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stronie Śląskie 

3. Maria Krasowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Stronie Śląskie 

4. Ludwika Henryka Węgrzyn, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stronie Śląskie 

5. Sebastian Marcin Zajączkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Stronie Śląskie 

 

 


